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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 18022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160107068
20160107068
20160107079
20160107079
20160107101
20160107101
20160107126
20160107126
20160107148

20160107148

20160107148

20160107148

20160107181
20160107187
20160107187
20160107187
20160107202
20160107202
20160107220
20160107243
20160107243
20160107301
20160107301
20160107325

20160107332
20160107332
20160107332
20160107332
20160107339
20160107339
20160107339
20160107363
20160107364
20160107375
20160107376
20160107382
20160107382
20160107444
20160107444
20160107450
20160107451
20160107467
20160107467
20160107468
20160107490
20160107490
20160107496
20160107496
20160107516
20160107517
20160107535
20160107535
20160107537
20160107537
20160107574
20160107574
20160107574
20160107791
20160107791
20160107819
20160107819
20160107834
20160107844
20160107844
20160107850
20160107850
20160107859
20160107859
20160107860

Radicacion
DISCO TABERNA LA NOCHE LEGUIZAMO
RIVERA OME VIVIANA
DISCO PUNTO CLAVE ROJAS
TRUJILLO RODRIGUEZ JOSE EFREN
AUTOSERVICIO DAYANA TODO EN UNO
DURAN SERRATO MARCELO
SERVIELECTRICOS QUEZADA
QUEZADA  OIDEN
ASOCIACION DE COMUNIDADES AGROAMBIENTALES Y PRODUCTIVAS DEL
ALTO CUEMBI
ASOCIACION DE COMUNIDADES AGROAMBIENTALES Y PRODUCTIVAS DEL
ALTO CUEMBI
ASOCIACION DE COMUNIDADES AGROAMBIENTALES Y PRODUCTIVAS DEL
ALTO CUEMBI
ASOCIACION DE COMUNIDADES AGROAMBIENTALES Y PRODUCTIVAS DEL
ALTO CUEMBI
TRANSPORTE PLATANILLO S.A.S
CARDENAS GARCIA LENIS
MILENIO RECARGADO
VIDEO JUEGOS DIEGOS
VIVERO RAICES DE VIDA
GOMEZ LOPEZ EDWIN
INSTITUTO SANTAFE ORITO
DEPOSITO DIAMANTE
TUMBACO EDMUNDO
SANCHEZ OSORIO OLGA LILIANA
ALMACEN SUPER BUENO BONITO BARATO
ASOCIACION DE VICTIMAS DEL DESPLAZAMIENTO FORZADO EN LA
FRONTERA
R R CAROLINA CON BONGO NATALIA
LAGOS  JAIR HENRY
RR DANIELA Y BONGO MARIA FERNANDA
MOTOCANOA B M TIBURON
BARATODO MEDELLIN
ALZATE DUQUE JESUS ARTURO
BARATODO MEDELLIN 2
R R CAROLINA CON BONGO NATALIA
CORDOBA BURBANO CARLOS ASUR
MOYA OCAMPO CONSUELO AMPARO
FAMA Y PESQUERA EL TRIUNFO DE PUERTO LEGUIZAMO
VALENZUELA CARVAJAL MARGARITA
CAFETERIA Y EMPANADAS LA 10
PERDOMO GARZON DIANA PAOLA
TECNIBOLSAS PUERTO ASIS
CACHARRERIA LOS ANDES J.G
CARLOS CORDOBA
CHACON ORTEGA ANCELMO
SURTITODO D.J.A DEPOSITO DE BEBIDAS
GIRALDO POSADA GINOBEY DE JESUS
CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIAS INTEGRALES JM S.A.S
CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIAS INTEGRALES JM S.A.S
BOLIVAR ACOSTA JAMES
DISTRIBUCIONES BOLIVAR
TECNIBOLSAS PUERTO ASIS
CUARAN ORTEGA JORGE ANDRES
SALSAMENTARIA Y CARNES FRIAS SANCHEZ
SANCHEZ QUICENO HELMUTH OBLAK
PEREZ MORALES LUIS ALBERTO
DROGUERIA DROGAS CALDAS
AUTOSERVICIO CARLITOS
BALSA LA ANDREA
GOMEZ QUINTANA MARIA TERESA
INVERSIONES LA CONFIANZA SIBUNDOY
LOPEZ DIAZ JUAN CARLOS
GUARNICA ARAUJO VICTOR GILDARDO
CALZADO VIMAR A
TIMANA ROSERO MARIA REGINA
BASTIDAS PORTILLA ROSA
TIENDA MARIBETH
RESIDENCIA RESTAURANTE MI CASA
RANGEL GOMEZ ERICA LICENIA
PORTILLO MONTES GLORIA ESTHER
EXPENDIO DE CARNE NO.  8
BARDET RODRIGUEZ JAIRO FRANCISCO

Razon social
0
1117499302
0
6802396
0
6716132
0
14258698
900219469

900219469

900219469

900219469

900781905
26638401
0
0
0
1126452770
0
0
18100003
40775563
0
900821777

0
18183958
0
0
0
70693779
0
0
1127070137
69016576
0
36275201
0
1075215868
0
0
0
76255838
0
9955177
900936435
900936435
18186895
0
0
89003642
0
88222268
10269588
            
0
0
40777905
0
17704366
1126447263
0
69026224
69005929
0
0
27353529
41116349
0
98422420

Nit
38341
54755
51494
51493
32355
32354
45620
45619
2287

2287

2287

2287

53663
26146
40089
26147
57582
57581
50238
11969
11968
50722
50723
3550

33448
12192
38480
54615
23980
23979
35084
33448
40786
20167
42837
39353
39354
37427
37428
19015
57583
23040
36199
56496
57443
57443
55354
21757
37428
30925
57587
57586
10681
10682
36314
40204
36313
44897
44896
57588
57589
48302
28181
28182
25871
25870
38690
38691
50341

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160107860
20160107867
20160107869
20160107869
20160107892
20160107919
20160107920
20160107927
20160107927
20160107935
20160107935
20160107936
20160107936
20160107937
20160107937
20160107945
20160107945
20160107947
20160107947
20160107962
20160107963
20160107963
20160107970
20160107970
20160107977
20160107977
20160107978
20160107980
20160108003
20160108003
20160108026
20160108026
20160108027
20160108027
20160108035
20160108037
20160108063
20160108063
20160108072
20160108072
20160108088
20160108092
20160108092
20160108107
20160108107
20160108115
20160108115
20160108123
20160108151
20160108151
20160108159
20160108159
20160108166
20160108166
20160108187
20160108187
20160108193
20160108213
20160108219
20160108220
20160108233
20160108246
20160108264
20160108264
20160108299
20160108299
20160108300
20160108300
20160108322
20160108344
20160108346
20160108346
20160108352
20160108358

Radicacion
ALMACEN DE ROPA EL CALEÑO
ASOCIACION PISCICULTURA LAS VERANERAS SAN MIGUEL
PANTOJA VALLEJO YONY DAVID
FAUSTO MOTOS ALMACEN Y TALLER
MADROÑERO ROLDAN HOLBEIN
CUARAN CHAPUEL MARIA ESPERANZA
FABRICA DE TRAPEROS Y ESCOBAS LA MONTAÑITA
EBANISTERIA ACACIAS
ORTEGA RODRIGUEZ VICTOR HUGO
COMPRAVENTA LA DECIMA PUERTO ASIS
VALDES PARRA LUZ  ADRIANA
MUEBLERIA ORTPALC
ORTEGA PALACIOS HUGO OLMEDO
NUPAN PERENGUEZ MARIA BERTHA
PAPELERIA EDITH
METALICAS Y FORJADOS CARVAJAL
JACOBO CARVAJAL RIQUELIO ALEXANDER
PINTURAS ORTEGA
ORTEGA RODRIGUEZ HONNATHAN ANDRES
FABRICA DE TRAPEROS Y ESCOBAS LA MONTAÑITA
COLCHONERIA EL DESCUENTO
ORTEGA PALACIO FRANCO DARIO
DISTRIANKAR
PAPAMIJA URQUINA WILLER
SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES M&L S.A.S
SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES M&L S.A.S
VARIEDADES SHANITH
ORTEGA SALAZAR LIBARDO REMBERTO
MARTINEZ CORDOBA SEGUNDO GILBERTO
SUPERAGRO LA DORADA
VIVERO EL RINCÓN PICANTE
ARCOS LOPEZ WILLIAM  MEDARDO
LA BELLA VILLA EN VILLAGARZON
ROMO DE CHAMORRO LIDA
REYES PEREZ JOSE IGNACIO
REFRESCOS TOM Y JERRY
BOUTIQUE GALY
MONTENEGRO CALVACHE GABRIEL HERNAN
SOLARTE CUACES YAMITH HERNAN
GRANERO SOLARTE.J
QUIMICOS DEL PUTUMAYO VILLAGARZON
CONMADERAS VILLAGARZON
ANGULO SEVILLANO DAGOBERTO
MUESES CADENA MARIA AMANDA
FERRETERIA LA CASA DEL CONSTRUCTOR
TEYOK PAPELERIA
GRANADA LEYTON LIZETH YULIANA
CALVACHE SANCHEZ BLANCA JUDITH
ALVAREZ LAZO MIGUEL ANGEL
BODEGAS PUERTO ASIS
MODATEX MOCOA
MARTINEZ TRUJILLO DENIS
LUCIANITA
OROZCO RAMOS ANA MILENA
MARIN DOMINGUEZ NANCI ELENA
EL PAICHE
CHARFUELAN HURTADO MARIA MELBA
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS SEMBRANDO SEMILLAS
HOTEL DAVID
COOPERATIVA DE TRANSPORTES DEL PUTUMAYO
MACHADO PAREJA RICARDO
RESTAURANTE MOFONGO
RESTAURANTE MOFONGO
PEREZ PORTILLA ADRIANA MIREYA
EMPRESA COLOMBIANA DEL SUR EMCOLSUR S.A.S PUERTO ASIS
EMPRESA COLOMBIANA DEL SUR EMCOLSUR S.A.S PUERTO ASIS
HOTEL EL EDEN LA HORMIGA
AUZ ROMERO EVELIO ANTONIO
MEDINA BENAVIDES ESMERALDA PATRICIA
STAR FOOD
DE MANUEL GUILLIAN GUAMAN
GUILLIN GUAMAN MANUEL
ROMERO LOPEZ RICARDO
MADERAS EL BOSQUE

Razon social
0
900335293
18130020
0
1083866910
27168497
0
0
1085244891
0
69023055
0
12974767
41170585
0
0
18127363
0
1085294384
0
0
12969846
0
17655013
900941453
900941453
0
87451430
97471274
0
0
1127072156
0
27363808
12120264
0
0
1085252574
1122340720
0
0
0
5299350
41105369
0
0
1022975178
1123322590
1123203297
0
0
36279456
0
38566607
1085245311
0
1126452613
900712947
0
900778421
93390560
0
0
69007645
0
0
0
5298556
69006564
0
0
81244235
12992771
0

Nit
50342
2961
42195
53139
57591
48623
48171
32393
32392
56022
56021
29714
29713
57592
57593
30181
30180
54891
54890
48171
11559
23503
57595
57594
57672
57672
57058
19947
33872
33873
57597
57596
54588
54587
24420
24421
46578
46577
57598
57599
57600
40825
40824
17459
10477
57602
57601
54355
51175
51176
57604
57603
57606
57605
31430
31431
57607
3418
57112
3517
57111
48983
48983
48982
57744
57744
38292
38291
8127
49842
42890
42889
21598
12131

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES EPSAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
AGENCIAS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto



CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 3
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PUERTO ASIS
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20160108358
20160108364
20160108402
20160108402
20160108413
20160108449
20160108449

20160108465
20160108465

Radicacion
MUNOZ PEREZ SIGIFREDO
STAR FOOD
BRACO CONSTRUCTOR S.A.S
BRACO CONSTRUCTOR S.A.S
R&S DIESEL LEGUIZAMO
DIAZ HINCAPIE MARIA EUNICE
PANADERIA CRANSADI

DIAZ HINCAPIE MARIA EUNICE
PANADERIA CRANSADI

Razon social
18107729
0
0
900033171
0
26637074
0

26637074
0

Nit
12130
49842
28022
28021
45299
33542
49561

33542
49561

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


